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Pressmeddelande 20 december 2023 

A. Ahlström Oy förvärvar majoriteten av Metsäkonepalvelu AB 

A. Ahlström har den 19.12.2023 undertecknat ett avtal för att förvärva ca 85 procent av 
företaget Metsäkonepalvelu AB. Detta förvärv utgör ett bra tillskott till A. Ahlströms 
strategiska ägande med fokus på skogs- och fiberindustrin. Metsäkonepalvelu är den 
största plattformen för skogsavverkningstjänster i Finland och har också ett strategiskt 
fotfäste på den svenska marknaden. 

Metsäkonepalvelu erbjuder maskinella skogsavverkningstjänster och är en tydlig marknadsledare 
i Norden på en mycket fragmenterad marknad. Kunderna inkluderar stora nordiska skogsföretag, 
stora privata skogsägare och den offentliga sektorn. Metsäkonepalvelus huvudkontor ligger i 
Hämeenlinna och företaget verkar i södra och centrala Finland samt området runt Eksjö i 
Sverige. 

"Som en långsiktig ägare inom skogs- och fiberindustrin är A. Ahlström idealiskt positionerat för 
att stödja Metsäkonepalvelus framtida utveckling och tillväxt. Våra kontakter i branschen och vår 
erfarenhet av att utveckla företag kommer att hjälpa Metsäkonepalvelu att ta nästa steg i sin 
företagsresa", säger Jyrki Vainionpää, vd för A. Ahlström. 

A. Ahlström har förvärvat 84,88 procent av Metsäkonepalvelu, med några befintliga aktieägare 
som stannar kvar som minoritetsägare. Teemu Tolppa fortsätter som verkställande direktör för 
bolaget.   

"Som den största aktören på marknaden är Metsäkonepalvelu väl positionerat för att dra nytta av 
pågående branschutveckling. Företaget har i decennier visat överlägsen effektivitet i drift av 
skogsmaskiner och kundservice, vilket bygger en stadig grund för framtida tillväxt i en intressant 
och snabbt föränderlig marknadsmiljö. Metsäkonepalvelu är väl ansedd av sina kunder och är en 
attraktiv arbetsgivare för skogsproffs", säger Andreas Ahlström, Investment Director för A. 
Ahlström. 

“Omstruktureringen av ägande tydliggör bolagets ägarstruktur och säkerställer kontinuiteten i 
verksamheten. Jag är stolt över att vi får som vår huvudägare en långsiktig investerare, som kan 
skogsbranschen och uppskattar också vår historia bakom finanserna. ESG och verifiering av det 
är ett viktigt tema i branschen. I sådana här frågor tror jag att A. Ahlström kommer att ta oss till en 
ny nivå", säger Metsäkonepalvelu ABs vd Teemu Tolppa. 

Tilläggsuppgifter:  

Andreas Ahlström, Investment Director, A. Ahlström Oy, tel +358 50 564 7080 

Camilla Sågbom, kommunikations- och hållbarhetsdirektör, A. Ahlström Oy, 
tel +358 40 540 8450  
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Metsäkonepalvelu AB 

Metsäkonepalvelu Group erbjuder maskinella skogsavverkningstjänster för skogsföretag, 
institutioner och privata skogsägare i Finland och Sverige. Företaget sysselsätter cirka 170 
skogsproffs. Gruppen består av moderbolaget Metsäkonepalvelu AB och dotterbolaget MKP 
Sverige AB. 

A. Ahlström Oy   

A. Ahlström Oy är en långsiktig industriell ägare med kärninvesteringar globalt i skogs- och 
fiberteknik. Vi skapar långsiktigt mervärde för våra aktieägare genom aktiv affärsutveckling också 
inom miljöteknologi, fastigheter och övrig investeringsverksamhet. Vi är ett familjeägt bolag med 
en över 170 års historia. Vår mission är att skapa en bättre värld för kommande generationer 
med hjälp av hållbart värdeskapande.   
  
I vår portfölj ingår privatägda M&J Recycling A/S, Munksjö Paper AB, Ahlström Invest B.V. (som 
är en betydande ägare i Ahlstrom Oyj), Bast Fibre Technologies Inc. och GPV Group A/S. Utöver 
det omfattar portföljen betydande innehav i de börsnoterande bolagen Detection Technology Oyj, 
Glaston Oyj Abp och Suominen Oyj. Vår portfölj inkluderar även betydande fastighets- och 
skogsinnehav som är förvaltas och sköts av vårt dotterbolag A. Ahlström Kiinteistöt Oy. År 2022 
var omsättningen i våra portföljbolag sammanlagt ca 5.7 miljarder EUR och bolagen  
hade ca 18 500 anställda i 32 länder.  
 
Läs mer om A. Ahlström Oy: www.ahlstromcapital.com 

 

 


